PEMBERITAHUAN PENUNDAAN PROSES PELELANGAN UMUM PENGADAAN MEUBELAIR DI RUMAH JABATAN HAKIM MAHKAMAH KONSTITUSI R.I. TAHUN ANGGARAN 2009

Nomor: 1903/5000.MK/V/2009

Sehubungan dengan pengumuman lelang Mahkamah Konstitusi R.I. nomor 1825/5000.MK/V/2009 tanggal 18 Mei 2009 tentang Pengadaan Meubelair dan Peralatan Rumah Tangga Hakim Mahkamah Konstitusi R.I. Tahun Anggaran 2009, bersama ini disampaikan sebagai berikut :

- 1. Jumlah Kebutuhan untuk pengadaan meubelair tersebut akan dievaluasi kembali oleh Pihak Pengguna sehingga proses Pelelangan Umum tersebut untuk sementara ditunda sampai dengan ada pemberitahuan kembali .
- 2. Untuk peserta yang telah terdaftar dan mengambil dokumen tidak perlu mendaftar kembali.
- 3. Apabila ada Perubahan jumlah kebutuhan dan sepsifikasi teknis, Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa MKRI akan mengadakan Aanwijzing Ulang, yang waktu pelaksanaannya akan diumumkan setelah ada persetujuan dari Pihak Pengguna.
- 4. Kepada peserta lelang agar mengikuti perkembangan pelelangan ini di papan pengumuman MKRI atau website Mahkamah Konstitusi R.I. di www.mahkamahkonstitusi.go.id

Demikian kami beritahukan agar dapat dimaklumi.

Jakarta, 25 Mei 2009

Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa

MAHKAMAH KONSTITUSI REPUBLIK INDONESIA

Kepada : Yth. Pejabat Pembuat Komitmen II

Dari : Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa

Perihal : Penundaan Sementara Proses Pelelangan Umum Pengadaan Meubelair

Mahkamah Konstitusi RI TA 2009

Sehubungan dengan Disposisi Bapak Sekretaris Jenderal MKRI pada nota dinas Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa bersama ini kami sampaikan sebagai berikut :

- 1. Proses pelelangan sudah sampai pada tahap penjelasan pekerjaan (Aanwijzing) dan sampai dengan hari ini (25 Mei 2009) sudah 20 peserta yang mendaftar.
- Atas disposisi Bapak Sekretaris Jenderal tersebut, kami mengusulkan proses pelelangan umum pengadaan Meubelair tersebut untuk sementara ditunda sampai dengan ada Keputusan dari Pimpinan dan akan kami umumkan melalui Papan Pengumuman dan Website Mahkamah Konstitusi RI.

Demikian kami sampaikan, mohon arahan Bapak lebih lanjut.

Jakarta, 25 Mei 2009

Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa Ketua

> Imam Margono NIP 060078385

Tembusan:

- 1. Yth. Bapak Sekretaris Jenderal MKRI
- 2. Ketua Satuan Pengawas Intern
- 3. Kepala Bagian Perlengkapan
- 4. Staf Kuasa Pengguna Anggaran